Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«   24  »   декабря  2019                                                                                                       №369

	О внесении изменений в Постановление Администрации Зональненского сельского
 поселения от 28.01.2015 №40 «Об утверждении Административного  регламента
предоставления  муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка»

       В соответствии с протестом Прокуратуры Томского района от 14.02.2019 г. № 03/5-2019 в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести следующие  изменения в Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 28.01.2015 №40 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Постановление):
1.1. в пункте 27 приложения к Постановлению слова «не может превышать 30 календарных дней со дня обращения заявителя до выдачи результата муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги» заменить словами «составляет 20 рабочих дней после получения запроса о предоставлении муниципальной услуги».

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» http://www.admzsp.ru.

Глава поселения

(Глава Администрации)
Е.А. Коновалова